-t,/,~ (4 0.6~(j a - sP
_ gvuictiLçyacwwaick,a,--/m4 _

Matheus Carreir

Vereador —

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 I I 	11111111 II II 111
Protocolo Geral n° 3669/2019

Data: 02/09 2019 Hora io: 08:39
Legislativo - IND 814/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE NOVOS

BRINQUEDOS NAS PRAÇAS MUNICIPAIS E MANUTENÇÃO DAQUELES QUE ESTÃO

DETERIORADOS.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

São muitos os brinquedos das nossas praças que se encontram quebrados, ou enferrujados,

que não estão mais apropriados para o uso seguro das crianças, necessitando de manutenção

para garantir a segurança dessas. Há ainda brinquedos que foram retirados por vândalos que

seria importante a sua recolocação para o uso e lazer de todos.

Sala das Sessões " 	 rniolo", em 29 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1